
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/08/2022 | Edição: 166 | Seção: 3 | Página: 213

Órgão: Ministério da Saúde/Empresa Brasileira de Hemoderivados e Biotecnologia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO HEMOBRÁS Nº 7/2022

O Presidente da HEMOBRÁS - Empresa Brasileira de Hemoderivados e Biotecnologia, no uso de

suas atribuições e considerando a autorização contida na Portaria nº 13, de 07 de junho de 2019, o

disposto na Lei n° 10.972, de 2 de dezembro de 2004 e no Estatuto da Empresa, alterado na 1ª Assembleia

Geral Ordinária / 1ª Assembleia Geral Extraordinária de 23 de abril de 2021, face à Homologação do Edital

Hemobrás nº 01, de 25 de outubro de 2021 de Abertura de Inscrições, ocorrida em 22 de fevereiro de

2022, resolve:

CONVOCAR para procedimento de pré-admissão, os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as),

aprovados(as) no Concurso Público Hemobrás 2021. A Hemobrás encaminhou aos(as) candidatos(as), via

ECT/Correios e e-mail, carta de convocação informando local de apresentação, data, horário e

documentação a ser entregue.

Analista Administrativo de Assuntos Corporativos - Jornalismo:

Nome Inscrição

Alana Lais Dos Santos Lima 265010715

Analista Administrativo de Assuntos Corporativos - Logística Farmacêutica 1:

Nome Inscrição

Vinicius Furtado Pontes 265004559

Analista Administrativo de Assuntos Corporativos - Logística Farmacêutica 2:

Nome Inscrição

Vitor Buarque Valença 265012812

Jean Carlos Ramalho De Sá 265005067

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Armazenamento e Distribuição de

Medicamentos:

Nome Inscrição

Clara Patrícia Fagundes Cabral 265015788

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Controle da Qualidade 2:

Nome Inscrição

José Wanderlan Pontes Espíndola 265012518

Christian Melo De Oliveira 265015811

Francivandi Coelho Barbosa 265013862

Hywre Cesar De Brito Pinto 265016918

Ronmilson Alves Marques 265013241

Mylena Félix De Lira 265013186

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Garantia da Qualidade 2:

Nome Inscrição



Flavielle Martins De Melo 265011887

Neemias Santana Da Conceição Oliveira 265013246

Pedro Henrique Da Silva 265010509

Ana Cláudia Gomes Dos Anjos 265015869

Luiza Beatriz De Medeiros Santos 265013785

Thalita Pedon De Araujo Cardoso 265007636

Katia Raquel De Almeida Oliveira 265010200

Ronaldo Gonçalves Nogueira 265011056

Karlliny Waleska Da Silva Lima 265008053

Sarah Christine Cavalcanti Ximenes 265015056

Albert Rocha De Oliveira 265016867

Bráulio César De Sousa 265001437

Camile Caminha Andrade Magalhães 265012312

Andreza Maria Correia Da Silva 265002820

Ana Beatriz Lima Martiniano De Oliveira 265014792

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Plasma e Hemocomponentes 1:

Nome Inscrição

Raquel Gois Bastos 265005122

Elias Souza Silva 265016717

Celia Charlene Nascimento Da Silva 265013008

Aline Maria Lima De Oliveira 265011661

Recife, 29 de agosto de 2022.

ANTONIO EDSON DE SOUZA LUCENA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


